香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部或任何部分
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

3860

有關
於二零二二年八月十八日舉行之
股東週年大會之投票表決結果

補充公告

茲提述EPS創健科技集團有限公司（「本公司」）日期為二零二二年八月十八日之公告（「該公
告」），內容有關於二零二二年八月十八日舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）之投票
表決結果。

董事會謹就股東週年大會投票結果提供以下補充資料。

全體董事出席了本次股東週年大會，董事宮野積先生及陳卓豪先生親身出席股東週年大
會，及大社聡先生、高峰先生、張林慶橋先生、夏向明先生、田口淳一先生及蔡冠明先
生透過電子方式出席股東週年大會。

除上文所披露者外，該公告所載全部其他資料保持不變。本補充公告為補充性質及應與
該公告一併閱讀。

承董事會命
EPS創健科技集團有限公司

執行董事
宮野積

香港，二零二二年八月十九日

於本公告日期，執行董事為大社聡先生、宮野積先生、高峰先生及張林慶橋先生；非執
行董事為夏向明先生；及獨立非執行董事為田口淳一先生、蔡冠明先生及陳卓豪先生。